



РЕКОНСТРУКЦИЯ АВТОМОБИЛЬНОЙ ДОРОГИ М395 "ТОШКЕНТ ХАЛКА ЙУЛИ" НА УЧАСТКЕ 54-56 КМ
(наименование стройки)

ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ № 7
(локальная ресурсная смета)

на ДОРОЖНЫЕ РАБОТЫ,
(наименование работ и затрат, наименование объекта)

Основание: ВЕДОМОСТЬ ОБЪЕМОВ РАБОТ				Смета			
N п.п.+А 12.НА 12.Н2	Шифр номера нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Единица измерения	на ед. измерения	по проектным данным	на единицу измерения	сумма
1	2	3	4	5	6,00	5,00	6,00
РАБОТЫ ВЕДУТСЯ В УСЛОВИЯХ ДВИЖЕНИЯ АВТОТРАНСПОРТА							
РАЗДЕЛ 1. ПОДГОТОВИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ							
77	E2713-002-03 ТЧ П.3.1 КЗТР=1,2, КЭМ=1,2	РАЗБОРКА СУЩЕСТВУЮЩЕГО ПОКРЫТИЯ ПРОЕЗЖЕЙ ЧАСТИ ДОРОГИ ИЗ АСФАЛЬТОБЕТОНА ТОЛЩИНОЙ ДО 15 СМ ХОЛОДНОЙ ФРЕЗой " SF=2100С ", С ПОГРУЗКОЙ	1000М2	3,3595	-	-	5 102 843,97
77.1	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	26,784	89,98	-	-
77.2	163	АВТОМОБИЛИ-САМОСВАЛЫ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 10 Т	МАШ.-Ч	6,552	22,01	-	-
77.3	1135	МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л	МАШ.-Ч	0,576	1,94	45 974,13	88 963,24
77.4	3485	ДОРОЖНАЯ ФРЕЗА SF 2100С	МАШ.-Ч	6,552	22,01	227 785,18	5 013 880,73
78	E310-1002 ПНН4.04.06-14 Р.3.Т.7 К=0,49	ПЕРЕВОЗКА ГРУЗОВ АВТОМОБИЛЕМ, РАССТОЯНИЕ ПЕРЕВОЗКИ 2 КМ, КЛАСС ГРУЗА 1 ВКРИКОВАННОГО МАТЕРИАЛА ОТ РАЗБОРКИ АСФАЛЬТОБЕТОННОГО ПОКРЫТИЯ К МЕСТУ ВРЕМЕННОГО СКЛАДИРОВАНИЯ	Т	997,7523	-	-	1 316 483,67
78.1	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	0,017199	17,16	-	-
78.2	3456	АВТОМОБИЛИ-САМОСВАЛЫ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 20 Т	МАШ.-Ч	0,017199	17,16	76 716,64	1 316 483,67
РАЗБОРКА СУЩЕСТВУЮЩЕЙ БЕТОННОГО ПОКРЫТИЯ							
81	E4606-010-03 ДОП. 11 ГОСАРХИТЕКТ СТРОЙ РУЗ ПР. № 429 ОТ 15.12.17 Г.	РАЗБОРКА СУЩЕСТВУЮЩЕГО БЕТОННОГО ПОКРЫТИЯ ТОЛЩ.24 СМ ГИДРОМОЛОТОМ НМ-960 С ПРИМЕНЕНИЕМ ЭКСКАВАТОРА "ЛИБХЕР R-924 В"	10 М3	91,1900	-	-	24 058 937,28
81.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	1,36	124,02	15 492,23	1 921 320,96
81.2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	2,68	244,39	-	-
81.3	2466	ЭКСКАВАТОР "ЛИБХЕР R-924 В" ОДНОКОВШОВЫЙ ДИЗЕЛЬНЫЙ НА ГУСЕНИЧНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 1,2 М3	МАШ.-Ч	2,68	244,39	90 583,45	22 137 616,33
81.4	2854	ГИДРОМОЛОТ "НМ-960"	МАШ.-Ч	2,68	244,39	-	-
82	E311-052-01	ПОГРУЗОЧНО-РАЗГРУЗОЧНЫЕ РАБОТЫ ПРИ АВТОМОБИЛЬНЫХ ПЕРЕВОЗКАХ, ПОГРУЗКА РАЗОБРАННЫЕ МАТЕРИАЛА	Т	2188,5941	-	-	4 758 009,55
82.1	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	0,024	52,53	-	-
82.2	2264	ЭКСКАВАТОРЫ ОДНОКОВШОВЫЕ ДИЗЕЛЬНЫЕ НА ГУСЕНИЧНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА (КРОМЕ ВОДОХОЗЯЙСТВЕННОГО) 0,65 М3	МАШ.-Ч	0,024	52,53	90 583,45	4 758 009,55
83	E310-1040 ПНН4.04.06-14 Р.3.Т.7 К=0,49	ПЕРЕВОЗКА ГРУЗОВ АВТОМОБИЛЕМ, РАССТОЯНИЕ ПЕРЕВОЗКИ 40 КМ, КЛАСС ГРУЗА 1 НА СВАЛКУ	Т	2188,5941	-	-	19 161 095,81
83.1	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	0,114121	249,76	-	-
83.2	3456	АВТОМОБИЛИ-САМОСВАЛЫ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 20 Т	МАШ.-Ч	0,114121	249,76	76 716,64	19 161 095,81
РАЗДЕЛ 2. ЗЕМЛЯНЫЕ РАБОТЫ							
86	E0101-197-07 ДОП. 11 ГОСАРХИТЕКТ СТРОЙ РУЗ ПР. № 429 ОТ 15.12.17 Г.	РАЗРАБОТКА ГРУНТА КОРЫТА С ПОГРУЗКОЙ В АВТОМОБИЛИ-САМОСВАЛЫ ЭКСКАВАТОРАМИ ТИПА "ATLAS", "VOLVO", "KOMATSU", "HITACHI", "LIEBHERR", "HYUNDAI ROBEK" С КОВШОМ ВМЕСТИМОСТЬЮ 0,65 М3, ГРУППА ГРУНТОВ 1	1000 М3 ГРУНТА	0,9519	-	-	1 329 258,42
86.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	5,3935	5,13	15 492,23	79 538,21
86.2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	15,249	14,52	-	-
86.3	258	БУЛЬДОЗЕРЫ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 79 (108) КВТ (Л.С.)	МАШ.-Ч	3,611	3,44	71 630,86	246 217,55
86.4	1941	ЭКСКАВАТОРЫ НА ГУСЕНИЧНОМ ХОДУ ТИПА "ATLAS", "VOLVO", "KOMATSU", "HITACHI", "LIEBHERR", "HYUNDAI ROBEK" С ЕМКОСТЬЮ КОВША 0,65 М3	МАШ.-Ч	11,638	11,08	90 583,45	1 003 502,66
87	E310-1002 ПНН4.04.06-14 Р.3.Т.7 К=0,49	ПЕРЕВОЗКА ГРУЗОВ АВТОМОБИЛЕМ, РАССТОЯНИЕ ПЕРЕВОЗКИ 2 КМ, КЛАСС ГРУЗА 1 В НАСЫПЬ	Т	66,3091	-	-	87 491,50
87.1	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	0,017199	1,14	-	-
87.2	3456	АВТОМОБИЛИ-САМОСВАЛЫ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 20 Т	МАШ.-Ч	0,017199	1,14	76 716,64	87 491,50
88	E310-1040 ПНН4.04.06-14 Р.3.Т.7 К=0,49	ПЕРЕВОЗКА ГРУЗОВ АВТОМОБИЛЕМ, РАССТОЯНИЕ ПЕРЕВОЗКИ 40 КМ, КЛАСС ГРУЗА 1 В ОТВАЛ	Т	1646,5525	-	-	14 415 532,71
88.1	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	0,114121	187,91	-	-
88.2	3456	АВТОМОБИЛИ-САМОСВАЛЫ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 20 Т	МАШ.-Ч	0,114121	187,91	76 716,64	14 415 532,71
УСТАНОВКА БОРТОВЫХ КАМНЕЙ							
329	E2301-1-3	ПОДГОТОВКА ИЗ ГРАВИЙНО-ПЕСЧАНОЙ СМЕСИ ТОЛЩ. 10 СМ	10М3	4,8214	-	-	2 685 642,14
329.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	11,73	56,55	15 492,23	876 155,86
329.2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	0,5865	2,83	-	-

	112	АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т	МАШ.-Ч	0,5865	2,83	18 282,80	51 698,78
	12303	ГРАВИЙНО-ПЕСЧАНАЯ СМЕСЬ	МЗ	12,5	60,27	29 166,67	1 757 787,50
10	E0102-005-01	УПЛОТНЕНИЕ ГРУНТА ПНЕВМАТИЧЕСКИМИ ТРАМБОВКАМИ, ГРУППА ГРУНТОВ 1, 2	100МЗ	0,4821		-	137 652,73
	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	14,4095	6,95	15 492,23	107 629,73
	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	3,496	1,69	-	-
	660	КОМПРЕССОРЫ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО СГОРАНИЯ ДАВЛЕНИЕМ ДО 686 КПА (7 АТМ.) 5 МЗ/МИН	МАШ.-Ч	3,496	1,69	17 812,02	30 023,00
	1866	ТРАМБОВКИ ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ	МАШ.-Ч	14,007	6,75	-	-
11	E2702-10-2 ТЧ П.3.1 КЗТР=1,2, КЭМ=1,2	УСТАНОВКА СБОРНЫХ ЖЕЛЕЗОБЕТОННЫХ БОРТОВЫХ КАМНЕЙ 20Т300.30.19 И 20Т300.30.19 П	100М	16,0712			90 798 753,59
	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	83,76	1 346,12	15 492,23	20 854 451,42
	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	0,78	12,54	-	-
	762	КРАНЫ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ ПРИ РАБОТЕ НА ДРУГИХ ВИДАХ СТРОИТЕЛЬСТВА 10 Т	МАШ.-Ч	0,732	11,76	54 442,56	640 468,77
	2499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	0,048	0,77	-	-
	6323	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ КЛАССА В15 /М-200/ ФРАКЦИИ 10-20 ММ	МЗ	3,687	59,25	337 384,26	19 991 540,45
	12226	РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ ЦЕМЕНТНЫЙ, МАРКА 100	МЗ	0,375	6,03	162 947,53	982 035,88
	30407	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	Т	0,001	0,02	-	-
	36038	ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД БРУСЬЯ НЕОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ВСЕ ШИРИНЫ, ТОЛЩИНОЙ 100, 125 ММ IV СОРТА	МЗ	0,17	2,73	-	-
12	С	СБОРНЫЕ ЖЕЛЕЗОБЕТОННЫЕ БОРТОВЫЕ КАМНИ 20Т300.30.18	МЗ		71,97	500 214,64	35 999 007,22
13	С	СБОРНЫЕ ЖЕЛЕЗОБЕТОННЫЕ БОРТОВЫЕ КАМНИ 20Т300.30.18 П	МЗ		8,49	1 451 874,00	12 331 249,84
14	E2301-001-03	УСТРОЙСТВО ОСНОВАНИЯ ГРАВИЙНОГО	10МЗ	9,64		-	5 371 284
	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	11,73	113,11	15 492,23	1 752 312
	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	0,5865	5,66	-	-
	112	АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т	МАШ.-Ч	0,5865	5,66	18 282,80	103 398
	12303	ГРАВИЙНО-ПЕСЧАНАЯ СМЕСЬ	МЗ	12,5	120,53	29 166,67	3 515 575
15	E0102-061-02	ЗАСЫПКА ВРУЧНУЮ ТРАНШЕЙ, ПАЗУХ КОТЛОВАНОВ И ЯМ, ГРУППА ГРУНТОВ 2	100МЗ	0,482		-	834 925
	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	111,78	53,89	15 492,23	834 925
16	E0102-027-04	ПЛАНИРОВКА ПЛОЩАДЕЙ РУЧНЫМ СПОСОБОМ, ГРУППА ГРУНТОВ 1	1000М2	0,964		-	1 493 872
	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	100	96,43	15 492,23	1 493 872
17	E23-01-020-04	УКЛАДКА ТРУБОПРОВОДОВ ИЗ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ ТРУБ ДИАМЕТРОМ 400	КМ	1,709		-	604 780 550
	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	34,7	59,29	15 492,23	918 464
	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	5,52	9,43	-	-
	762	Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 6,3 т	МАШ.-Ч	5,16	8,82	46 021,94	405 726
	2499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	0,36	0,62	-	-
	9219	ВОДА	МЗ	12,6	21,53	-	-
	15560	ТРУБЫ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЕ Д 426	М	998	1 705,10	353 913,04	603 456 360
	31929	Лебедки ручные и рычажные тяговым усилием 14,72 кН (1,5 т)	М2	3,2	5,47	-	-
18	E2702-11-1 ДОП. 9 ТЧ П.3.1 КЗТР=1,2, КЭМ=1,2	УСТРОЙСТВО СБОРНЫХ ЖЕЛЕЗОБЕТОННЫХ ЛОТКОВ, С ЗДЕЛКОЙ СТЫКОВ ИЗ МОНОЛИТНОГО ВЕТОНА В-15, И УКЛАДКОЙ ПРЕДОХРАНИТЕЛЬНОЙ БЕТОННОЙ ПОКРЫТИЙ	100 МЗ СБОРНЫХ ЖЕЛЕЗОБЕТОННЫХ ЛОТКОВ	0,986		-	189 869 341
	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	223,2	220,16	15 492,23	3 410 838
	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	62,436	61,59	-	-
	2499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.-Ч	17,028	16,80	-	-
	2796	КРАН НА АВТОМОБИЛЬНОМ ХОДУ КС-4874М НА БАЗЕ ISUZU, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ 16 Т	МАШ.-Ч	45,408	44,79	54 442,56	2 438 507
	6322	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ КЛАССА В15 /М-200/ ФРАКЦИИ 10-20 ММ	МЗ	7,896	7,79	337 384,26	2 627 756
19	С	СБОРНЫЕ Ж/Б КД 130.100.95 (колодец)	ПТ	120,0		1 235 182,00	148 221 840
20		СБОРНЫЕ Ж/Б КД 130.100.13 (крышка)	ПТ	120,0		228 242,00	27 389 040
21		СБОРНЫЕ Ж/Б ПТК 5.0,5.0,5 (крышка)	ПТ	120,0		48 178,00	5 781 360
РАЗДЕЛ 3. ДОРОЖНАЯ ОДЕЖДА						-	-
22	E2713-10-2 ДОП. 9 ТЧ П.3.1 КЗТР=1,2, КЭМ=1,2	УСТРОЙСТВО НИЖНЕГО СЛОЯ ПОКРЫТИЯ ИЗ ГОРЯЧЕЙ ПОРИСТОЙ КРУПНОЗЕРНИСТОЙ АСФАЛЬТОБЕТОННОЙ СМЕСИ М-1 АСФАЛЬТОУКЛАДЧИКАМИ ТИПА "VOGELE" СРЕДНИХ РАЗМЕРОВ ПРИ ШИРИНЕ УКЛАДКИ ДО 6 М ТОЛЩИНОЙ 4 СМ	1000 М2	2,5000		-	106 863 822,48
	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	19,956	49,89	15 492,23	772 907,11
	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	11,136	27,84	-	-
	97	АВТОМОБИЛИ-САМОСВАЛЫ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 30 Т	МАШ.-Ч	1,668	4,17	-	-
	464	ГУДРОНАТОРЫ РУЧНЫЕ	МАШ.-Ч	0,288	0,72	-	-
	1135	МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л	МАШ.-Ч	0,6	1,50	45 974,13	68 961,19
	2798	РЕЗЧИКИ ШВОВ ДИСКОВЫЕ	МАШ.-Ч	0,144	0,36	-	-
	3097	УКЛАДЧИКИ АСФАЛЬТОБЕТОНА ТИПА "VOGELE" С ШИРИНОЙ УКЛАДКИ ДО 6,5 М	МАШ.-Ч	1,668	4,17	344 775,42	1 437 713,49
	3348	КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "DYNAPAC", "НАММ", "ВОМАГ", 8 Т	МАШ.-Ч	3,696	9,24	47 702,78	440 773,66
	3349	КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "DYNAPAC", "НАММ", "ВОМАГ", 10 Т	МАШ.-Ч	1,644	4,11	49 009,84	201 430,42
	3350	КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "DYNAPAC", "НАММ", "ВОМАГ", 13 Т	МАШ.-Ч	1,86	4,65	70 303,58	326 911,63
	6156	АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ СМЕСЬ ГОРЯЧАЯ ПОРИСТАЯ КРУПНОЗЕРНИСТАЯ МАРКИ 1	Т	92,5	231,25	447 826,09	103 559 782,61
	9219	ВОДА	МЗ	0,9	2,25	-	-
	30135	БИТУМ	Т	0,0108	0,03	2 049 717,96	55 342,38

23	E2713-11-2 ДОП. 9 К=6 ТЧ П.3.1 КЗТР=1,2, КЭМ=1,2	УВЕЛИЧЕНИЕ ТОЛЩИНЫ СЛОЯ НА 3 СМ	1000 M2	2,5000	-	78 925 251,07
	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	4,176	10,44	15 492,23
	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	2,4768	6,19	-
	97	АВТОМОБИЛИ-САМОСВАЛЫ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 30 Т	МАШ.-Ч	1,2384	3,10	-
	464	ГУДРОНАТОРЫ РУЧНЫЕ	МАШ.-Ч	0,216	0,54	-
	2798	РЕЗЧИКИ ШВОВ ДИСКОВЫЕ	МАШ.-Ч	0,108	0,27	-
	3097	УКЛАДЧИКИ АСФАЛЬТОБЕТОНА ТИПА "VOGELE" С ШИРИНОЙ УКЛАДКИ ДО 6,5 М	МАШ.-Ч	1,2384	3,10	344 775,42
	6156	АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ СМЕСЬ ГОРЯЧАЯ ПОРИСТАЯ КРУПНОЗЕРНИСТАЯ МАРКИ I	Т	69,36	173,40	447 826,09
	30135	БИТУМ	Т	0,0084	0,02	2 049 717,96
24	E2706-26-1 ТЧ П.3.1 КЗТР=1,2, КЭМ=1,2	ПОДГРУНТОВКА ЖИДКИМ БИТУМОМ С ДОСТАВКОЙ НА 29 КМ	Т	0,5000	-	1 089 572,83
108.1	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	0,8004	0,40	-
108.2	108	АВТОГУДРОНАТОРЫ 3500 Л	МАШ.-Ч	1,1903	0,60	57 074,82
108.3	30135	БИТУМ	Т	1,03	0,52	2 049 717,96
25	E2713-010-03 ДОП. 9 ТЧ П.3.1 КЗТР=1,2, КЭМ=1,2	УСТРОЙСТВО ПОКРЫТИЯ ИЗ ГОРЯЧИХ ВЫСОКОПОРИСТЫХ КРУПНОЗЕРНИСТЫХ АСФАЛЬТОБЕТОННЫХ СМЕСЕЙ АСФАЛЬТОУКЛАДЧИКАМИ ТИПА "VOGELE" ПРИ ШИРИНЕ УКЛАДКИ ДО 6 М И ТОЛЩИНОЙ СЛОЯ 4 СМ	1000 M2	2,5000	-	105 611 614,22
	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	19,956	49,89	15 492,23
	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	11,088	27,72	-
	97	АВТОМОБИЛИ-САМОСВАЛЫ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 30 Т	МАШ.-Ч	1,644	4,11	-
	464	ГУДРОНАТОРЫ РУЧНЫЕ	МАШ.-Ч	0,288	0,72	-
	1135	МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л	МАШ.-Ч	0,6	1,50	45 974,13
	2798	РЕЗЧИКИ ШВОВ ДИСКОВЫЕ	МАШ.-Ч	0,144	0,36	-
	3097	УКЛАДЧИКИ АСФАЛЬТОБЕТОНА ТИПА "VOGELE" С ШИРИНОЙ УКЛАДКИ ДО 6,5 М	МАШ.-Ч	1,644	4,11	344 775,42
	3348	КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "ДУНАРАС", "НАММ", "ВОМАГ", 8 Т	МАШ.-Ч	3,696	9,24	47 702,78
	3349	КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "ДУНАРАС", "НАММ", "ВОМАГ", 10 Т	МАШ.-Ч	1,644	4,11	49 009,84
	3350	КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "ДУНАРАС", "НАММ", "ВОМАГ", 13 Т	МАШ.-Ч	1,86	4,65	70 303,58
	6100	АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ СМЕСЬ КРУПНОЗЕРНИСТАЯ ВЫСОКОПОРИСТАЯ М-1	Т	91,4	228,50	447 826,09
	9219	ВОДА	МЗ	0,9	2,25	-
	30135	БИТУМ	Т	0,0108	0,03	2 049 717,96
26	E2713-011-03 ДОП. 9 К=16 ТЧ П.3.1 КЗТР=1,2, КЭМ=1,2	УВЕЛИЧЕНИЕ ТОЛЩИНЫ СЛОЯ НА 8 СМ	1000 M2	2,5000	-	208 015 976,89
	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	11,136	27,84	15 492,23
	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	6,528	16,32	-
	97	АВТОМОБИЛИ-САМОСВАЛЫ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 30 Т	МАШ.-Ч	3,264	8,16	-
	464	ГУДРОНАТОРЫ РУЧНЫЕ	МАШ.-Ч	0,576	1,44	-
	2798	РЕЗЧИКИ ШВОВ ДИСКОВЫЕ	МАШ.-Ч	0,288	0,72	-
	3097	УКЛАДЧИКИ АСФАЛЬТОБЕТОНА ТИПА "VOGELE" С ШИРИНОЙ УКЛАДКИ ДО 6,5 М	МАШ.-Ч	3,264	8,16	344 775,42
	6100	АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ СМЕСЬ КРУПНОЗЕРНИСТАЯ ВЫСОКОПОРИСТАЯ М-1	Т	182,8	457,00	447 826,09
	30135	БИТУМ	Т	0,0224	0,06	2 049 717,96
27	E2706-26-1 ТЧ П.3.1 КЗТР=1,2, КЭМ=1,2	ПОДГРУНТОВКА ЖИДКИМ БИТУМОМ С ДОСТАВКОЙ НА 29 КМ	Т	1,2500	-	2 723 932,07
	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	0,8004	1,00	-
	108	АВТОГУДРОНАТОРЫ 3500 Л	МАШ.-Ч	1,1903	1,49	57 074,82
	30135	БИТУМ	Т	1,03	1,29	2 049 717,96
	ОСНОВАНИЯ				-	-
28	E2704-003-06 ДОП. 4 ТЧ П.3.1 КЗТР=1,2, КЭМ=1,2	УСТРОЙСТВО ОСНОВАНИЙ И ПОКРЫТИЙ ИЗ ПЕСЧАНО-ГРАВИЙНЫХ СМЕСЕЙ ДВУХСЛОЙНЫХ НИЖНИЙ СЛОЙ ТОЛЩИНОЙ 12 СМ	1000M2	2,5000	-	14 113 168,60
	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	28,08	70,20	15 492,23
	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	19,26	48,15	-
	107	АВТОГРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 (135) КВТ (Л.С.)	МАШ.-Ч	1,704	4,26	73 590,13
	112	АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т	МАШ.-Ч	7,104	17,76	18 282,80
	1135	МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л	МАШ.-Ч	1,68	4,20	45 974,13
	2845	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ КОМБИНИРОВАННЫЕ 13 Т НАММ ND 110 S/N	МАШ.-Ч	2,928	7,32	49 567,45
	2846	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ 30 Т НАММ 35 S/N	МАШ.-Ч	1,104	2,76	49 567,45
	3093	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ КОМБИНИРОВАННЫЕ БОЛЬШИХ ТИПОРАЗМЕРОВ ТИПА КАТКОВ ФИРМЫ "ВОМАГ" С РАБОЧЕЙ МАССОЙ ОТ 8,8 ДО 9,2 Т	МАШ.-Ч	4,74	11,85	51 591,00
	9219	ВОДА	МЗ	10,5	26,25	-
	12303	ГРАВИЙНО-ПЕСЧАНАЯ СМЕСЬ	МЗ	152	380,00	29 166,67
29	E2704-003-08 ДОП. 7 ТЧ П.3.1 КЗТР=1,2, КЭМ=1,2 К=13	УВЕЛИЧЕНИЕ ТОЛЩИНЫ СЛОЯ НА 13 СМ	1000 M2 ОСНОВАНИ Я ИЛИ ПОКРЫТИ Я	2,5000	-	13 094 157,72
	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	8,58	21,45	-
	2845	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ КОМБИНИРОВАННЫЕ 13 Т НАММ ND 110 S/N	МАШ.-Ч	3,9	9,75	49 567,45
	3093	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ КОМБИНИРОВАННЫЕ БОЛЬШИХ ТИПОРАЗМЕРОВ ТИПА КАТКОВ ФИРМЫ "ВОМАГ" С РАБОЧЕЙ МАССОЙ ОТ 8,8 ДО 9,2 Т	МАШ.-Ч	4,68	11,70	51 591,00
	12303	ГРАВИЙНО-ПЕСЧАНАЯ СМЕСЬ	МЗ	164,671	411,68	29 166,67

		ТРАНСПОРТИРОВКА МАТЕРИАЛОВ:					
		ТРАНСПОРТИРОВКА АСФАЛЬТА БЕТОНА ДО 24 КМ:	ТН/КМ	24	26 163,6	927,27	24 260 792,73
		ТРАНСПОРТИРОВКА ГПС ДО 35 КМ:	ТН/КМ	35	57 862,5	927,27	53 654 291,06
		ТРАНСПОРТИРОВКА Ж/Б ИЗДЕЛИЯ ДО 5 КМ:	ТН/КМ	5	2 149,2	927,27	1 992 899,59
		ИТОГО ПО ЛОКАЛЬНОЙ РЕСУРСНОЙ ВЕДОМОСТИ:					

Примечание: до утверждение ПСД согласно постановлении №22 от 25.01.2021

Хамма харажатлар билан биргаликда ККС билан

2 166 248 048,92 сум

Составил: